[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2017 № 29-р
Руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.09.2016 №722л:

1. Внести в распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.11.2016 № 481-р изменение, изложив абзац первый пункта 1. распоряжения в следующей редакции:
«1. Определить площадки под складирование снега, собираемого с территории города Рубцовска, на зимний период 2016-2017гг. в следующих районах города: ».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г.Обуховича.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

        Д.З.Фельдман